別記様式第３号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号

年　　月　　日

○○農政局長等　殿
住　所

名　称
代表者氏名　　　　　　　　（印）
令和元年８月以降の前線に伴う大雨及び台風対応産地緊急支援事業（産地緊急支援対策
、茶産地再生支援対策）の評価報告について

　令和元年８月以降の前線に伴う大雨及び台風対応産地緊急支援事業実施要領（令和元年10月31日付け元生産第1102号、元政統第1113号農林水産省生産局長、政策統括官通知）別記１及び別記３の第５の１に基づき、関係書類を添えて成果目標の達成状況を報告します。

注：関係書類として、評価報告書を添付する。
担当者：

所属：

氏名：

連絡先：

E-mail：